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KAE | ONOMAZIA MPOYMOAOTIZOENTA BEBAIQOENTA | EIZTTPAXOENTA

0112 | EMIXOPHIHZEIZ A AATTANEZ AEITOYPTIAZ 3.446.000,00 0,00 0,00
EMNIXOPHIHZEIZ TA AAMANEZ ANOZHMIQZHZ

0115 | EGHMEPIQON 1.015.000,00 253.750,00 253.750,00
EMIX. TIA YNEPQPIAKH EPIAZTA KAl AMOIBH
KATA TIZEZAIPEZIMEZ HMEPEZ KAl

0116 | NYXTEPINEZ QPEX> 419.000,00 104.750,00 104.750,00
EMIXOPHIMHZEIZ AMO N.M.A.A., N.M.A.L,

0211 | OPTANIZMOYZ, IAPYMATA & EIA.AOT/MOYZ 80.000,00 7.254,29 7.254,29

0610 | EAAEIMA MPOYMOAOIIEZMOY 1.278.539,85 0,00 0,00
EXOAO EIZNMPATOMENO ME KINHTA ENZHMA,

1211 | TPAMMATIA EIZNPA=EQN KAT 2.000,00 18,49 18,49
KATABOAEZ MNA EQ'AMNA= ANOZHMIQZH AOI'Q

2122 | EzOAQY AINO THN YTHPEZ. 1.000,00 0,00 0,00
NOZHAEIA ZE ®APMAKA [MAHPQMEX TOY

3111 | KPATOYZ] 160.000,00 70.394,43 0,00

3113 | NOZHAEIA >E IATPIKH MEPIOGAAYH 700.000,00 42.551,49 0,00

3114 | EXOAA ANO E®APMOIH TEXNITOY NE®POY 250.000,00 62.655,00 0,00
NOIMA EXOAA ATO NPOZOOPA

3119 | YTEION.YTHP.MPOEP.AMMO MNAHP.KPATOYX 150.000,00 254.998,73 0,00
NOITMA EXOAA ATO NMPOZ®OPA YT/QN YTI.AMO

3129 | NAHPOMEZ NTTA A 140.000,00 0,00 0,00

3141 | NOZHAEIA XE ®APMAKA [NMAHPQMEZ IAIQTON ] 50.000,00 0,00 0,00

3143 | NOZHAEIA ZE IATPIKH NEPIGAAYH 50.000,00 0,00 627,00
NOIMA EX.AMNO
MPOZ®.YTEIONO.YMHPEZ.NTPOEPXOM.AINO

3149 | NAHPQM.IAIQT. 94.000,00 1.132,53 1.132,53

3151 | EITPA®EX - AIAAKTPA 6.000,00 0,00 0,00
EZOAA AINO MAQAHZEIZ AXPHZTOY YAIKOY A

3391 | TON.M.AA 200,00 0,00 0,00
EXOAA AMNO EKMIZOOZH KATAXTHMATQON

3412 | FTENIKA 67.000,00 500,00 500,00



ΑΔΑ: Ψ8ΛΠ469045-Χ2Ξ


EZOAA AMNO EKMIZOQZH MHIMEAQN KAl
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3413 | YTAIOPION MENIKA XQPQN 6.000,00 0,00 0,00
EXOAA AMNO EKMIZOQZH AOIMHZ AKINHTHX

3419 | MNEPIOYZIAZ 0,00 13,51 13,51

3511 | EXOAA AINO KATAGEZXEIZ >E TPATMEZEX 50.000,00 37,70 37,70

3911 | EXOAA ANO NAOYZ NOY ANHKOYN ZE N.M.A.A 30.800,00 0,00 0,00

5211 | EXOAA YMNEP MTMY 42.800,00 6.368,19 0,00

5211 | EIZMPAZEIZ YNEP MTIY MNMOY ErNANTTAYTO 0,00 0,00 3.497,60

5248 | EXOAA YTEP E.O..Y.Y. 57.100,00 0,00 0,00

5252 | KPATHZEIZ YTEP OAEA 0,00 0,00 17,67

5252 | EXOAA YTNEP O.A.E.A. 35.400,00 1.306,39 0,00
EXOAA YTIEP AOI/MOY TOY AHMOZIOY

5252 | (AIAME>Oz%) 0,00 0,00 11.619,67
EXOAA YTIEP ANEZAPTHTQN APXQN KAl

5252 | AOINQN ®OPEQN 0,00 0,00 254,72

5252 | KPATHZEIZ YTEP OAEA (AIAME2O%) 0,00 0,00 25,60
EXOAA YITEP ENIAIOY ®OPEA KOINQONIKHZ

5252 | AXPAANIZHE (E.9.KA.) 0,00 0,00 27.687,72
‘EZOAA YITEP ENIAT10Y TAMEIOY EMIKOYPIKHg

5261 | AXPAAIZHg (E.T.E.A) 200,00 0,00 0,00
EZOAA YTIEP ENIAIOY TAMEIOY EMIKOYPIKHZ
AZOANIZHZ KAl EDQAMA= MAPOXQON

5266 | (E.-T.E.A.E..) 51.030,37 499,97 0,00
EXOAA YITEP ENIAIOY ®OPEA KOINQONIKHX

5271 | AXPAANIZHE (E.9.KA.) 600.000,00 79.146,69 53.160,78

5291 | EXOAA YTEP AOI/MOY TOY AHMOZIOY 0,00 0,00 64.794,53
ATOAOZH TON EIZIMPA=. NOY ErNAN A

5291 | AOI/MO TOY AHMOZIOY 800.395,00 121.254,83 0,00
ATMOAOZH TQON EIZIMPA=.TIOY EINAN A

5295 | AOI/MO TON N.I.I.A 8.000,00 954,00 0,00
EXOAA YTIEP ANEZAPTHTQN APXQN KAl

5299 | AOINQN ®OPEQN 17.600,00 649,98 238,58

5411 | MPOION AQPEAZ 2.000,00 0,00 0,00
EMNIZTPO®H AMN/XQN ZYN/=EQN BOHO.MOY

5521 | KAT/KAN XQPI> NA ODEIN/NTA 0,00 1.574,23 2.147,54
NOIMEZ EMIZTPO®EX MNMOY KAT/KAN XQPIZ NA

5529 | OPEIAONTAI 1.000,00 0,00 0,00
AOINA EZOAA TNMOY AEN KATONOMAZONTAI

5689 | EIAIKA 900,00 1.404,69 1.404,69
EXOAA 0.2% YTIEP TON NOZOKOMEIQN BAXH

5691 | TON AIATAZEQN NA7 APOPO 6 N.3870/7 9.100,00 0,00 0,00
EXOAA AMNO TO MHXANIZMO AYTOMATHZ

5693 | EMIXTPO®PHX "CLAWBACK" 345.936,38 0,00 0,00
EMIXOPHIHZEIZ AMO TON TAKTIKO KPATIKO

8119 | MPOYTMOAQOIIZMO T'A AOITTOYZ >KOINMOYZ 161.323,43 0,00 0,00
EXOAA AIO NMPOZ®OPA YTEION. YMNHPEZIQON

8411 | AMO NAHPQMEZ KPATOYX 3.000.000,00 87.123,98 352.223,50
EXOAA AMNO NPOX®OPA YTEION. YNHPEZXZIQON

8412 | AMNO NMAHPOMEZ N.M.A.A 0,00 -138,40 0,00

8669 | AIAOOPA EXOAA 1.944.200,35 164.097,84 164.097,84
EMIXOP.T'A THN NMPOMHOEIA MHX/KOY KAl

9349 | AOIMNOY KEP/KOY EZOMNAIZM 620.360,00 0,00 0,00
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ESOAA YMEP AHMOZIOY & TPITON AMO
EMENAYZEIS XPHMATOAOTOYMENES AMO TO
9392 | NAE 0,00 826,09 826,09
EMIXOPHIHZEIS MA MAHPQMH AOINQN
9429 | AATANQN 58.962,15 0,00 0,00
15.751.847,53 1.263.124,65 1.050.080,05
KATAYTAYH ITPOYIIOAOT'TEMOY EEOAQN - MHNOX MAPTIOY 2023

KAE ONOMAZIA MPOYMOAOTIS@ENTA | ENTAAMATONMOIHOENTA | MAHPQOENTA

0212 BASZIKOS MIZOOS EKTAKTQN 154.344,96 12.617,00 12.617,00
BAZIKOZ MIZOOS AOINON
YMAAAHAQN & YTMHPETON -

0219 EPFATQN 540.000,00 98.422,53 101.153,86

0224 OIKOTENEIAKH MAPOXH 26.377,93 4.154,84 4.388,00
EMIAOMA EIAIKQN SYNOHKQN
EPFAZIAS (EMIKINAYNHS &

0251 ANOYTIEINHE EPTAZIAS, KAM) 79.877,56 12.922,50 13.202,50
EIAIKO NOZOKOMEIAKO

0257 EMIAOMA N.123/75 10.805,34 0,00 0,00
EIAIKO NOSOKOMEIAKO

0257 EMIAOMA N. 123/75 0,00 0,00 838,00
AOIMA EIAIKA TAKTIKA

0259 EMIAOMATA 7.248,50 0,00 0,00
AMOZHMIQEH T1A YNEPQPIAKH

0261 EPrASIA 98.500,00 16.599,77 16.599,77
AMOZHMIQSH FIA YMNEPQPIAKH

0261 EPrASIA NMAPEAO. ETON 41.000,00 11.861,53 0,00
AMOIBH A EPTAZIA KATA TIE

0263 EZAIP.HM.& NYXTEP. QPES 370.430,85 92.545,64 61.142,26
AMOIBH A EPTAZIA MEPA AMO

0266 TA SYNHOH KA@HKONTA 124.511,78 0,00 0,00
AOIMEZ MPOSOETES AMOIBES

0269 NAPEAG.ETON 194.520,58 55.787,32 0,00

0269 AOINES MPOSOETES AMOIBES 200.000,00 0,00 0,00

0277 ANOZHMIQSH EOHMEPION 1.156.629,10 234.996,01 155.969,81
AIAGOPES. AMOZHMIQSEIS MOY

0289 AEN KATONOMAZONTAI EIAIKA 5.000,00 105,65 0,00
AMOIBES NOMIKQN MOY
EKTEAOYN EIAIKES YMN.ME

0411 IAIOT.EAEY®. ENAT 632,20 0,00 0,00
AMOIBES. YTEIN.MOY
EKTEAOYN EIAIKES YMHPEZIES
ME THN IAIOTHTA EAEYOEPQN

0413 ENATTEAMATION 31.750,00 0,00 0,00
AMOIBES AOIMQN MOY
EKTEAOYN EIA. YIHP.ME 1AI0T

0419 EA. EMATTEAM. 0,00 0,00 43,40
AMOIBES AOIMQN MOY
EKTEAOYN EIAIKES YNHPEZIES
ME IAIOTHTA EAEYOEPQN

0419 ENATTEAMATION 290.512,20 0,00 0,00
AMOIBES IAIQT.FPA®.& IAIQTON

0426 MA MHX/QIKES EPTASIES 219.704,68 10.178,55 6.107,00
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0431

E=OAA & NMPOMHOEIEZ
TPAMNEZQON

200,00
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44,41

30,81

0439

NOIMNEZ AMOIBEZ NOMIKQN
MPOZ.MOY EKTEAOYN EIAIKEX
YMHPEZIEZ

97.970,57

277,76

0,00

0532

E=OAA KHAEIAZ YINAAAHAQN
KAl ZYNTA=ZIOYXQN

0,00

0,00

0,00

0561

EIX®OPEZ EOKATIA
MIZOQTOYZ IAIQTIKOY KAl
AHMOZIOY AIKAIOY MOY
EXOYN AIOPIZTEI META THN
31/12/2010

307.502,87

59.585,91

60.616,99

0711

OAOITN/KA EZOAA MET/ZHZ A
EK/ZH YT/ZIAZ £THN HM/TH
YTMAN/AQN NAPEAG.ETON

8.674,20

71,00

0,00

0711

OAOIN/KA EZOAA MET/ZHZ A
EK/ZH YTI/ZIAZ ZTHN HM/TH
YNANAQN

5.600,00

28,40

0,00

0714

OAOINOPIKA EZOAATIA
METAKINHZH ENTOZ XQPAZ
YTAA. TIA EKTIAIA

16.374,15

0,00

0,00

0721

HMEPHZIA AMTOZHM.MET/ZHZ
I'A EKT/ZH YMNHP/ZIAZ ZTHN
HMEA.YTIAAA NAPEAO.ETQON

12.667,78

0,00

0,00

0721

HMEPHZXIA ANNOZHM.MET/ZHZ
A EKT/ZH YNHP/ZIAZ XTHN
HMEA.YTIAAA

7.490,16

30,00

0,00

0721

HMEPHZIA AMOZHM.MET/ZHZ
A EKT/ZH YMHP/ZIAZ ZTHN
HMEA.YTIAAA NAPEAO. ETON

0,00

160,00

0,00

0724

HMEPHZIA ANTIOZHMIQZH A
METAKINHZH ENTOX XQPAX
YTMAA.TIA EKT]1.

9.021,46

0,00

0,00

0771

OAOINOPIKA EZOA.METAK.T'IA
EKTEA.YTMHP.ZTHN
HMEA.MNPOZ.IAIQTON

1.500,00

0,00

0,00

0771

OAOIMNOPIKA E=OA.METAK.TIA
EKTEA.YTMHP.ZTHN
HMEA.NMPOZ.IAIQTON

4.030,58

0,00

0,00

0772

HMEPHZIA ATMTOZHM.METAK.I'A
EKTEA.YTL.ZTHN
HMEA.MPOZQMN.IAIQTQON

6.760,00

0,00

0,00

0813

MIZOQMATA KTIPIOQN KAl
E=OAA KOINOXPHZTON

80.652,67

0,00

15.183,63

0819

AOINA MIZOQMATA

1.716,46

0,00

0,00

0823

META®OPEZX MPOZQMNON

1.699,00

0,00

0,00

0824

META®OPEX ATAOQN(MEP/NTAI
TATINKA & TEAH AEPOA.&
POPT/KA

49.399,42

0,00

0,00

0829

NOINEZ META®OPEX

57.294,38

0,00

0,00

0831

TAXYAPOMIKA TEAH

1.682,64

0,00

0,00

0832

THAEDQNIKA THA/KA &
THAETYNIKA TEAH
EXQTEPIKOY

31.312,78

4.033,22

0,00

0834

E=OAA THAETIKOINQNIAKQN
EFKATAXTAZEQN

2.668,25

0,00

0,00

0841

YAPEYZH & APAEYZH

45.895,47

8.339,00

8.339,00
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PQTIZEMOZ, KINHZH &
OEPMANZH(ME HAEKTPIZMO,
GQTAEPIO KAI AOITIEZ MHIEX
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0842 ENEPTEIAS) 317.846,50 33.797,00 33.309,00
AAMANES KAGAPIEMOY

0845 FPAGEION 0,00 0,00 0,00
AAMANES. AMIOKOMIAHS

0846 IATPIKQN AMOBAHTON 240.652,36 0,00 0,00
AIAGHMIZEIS KAl

0851 AHMOSIEYSEIS 46.565,34 0,00 319,92
OPFANQSH AYNEAPION,

0857 SYMMETOXH SE SYNEAPIA 8.365,00 0,00 0,00
SYNTHPHEH & EMISKEYH

0863 KTIPION 60.719,52 0,00 0,00
EMISKEYH & SYNTHPHEH

0878 YAPAYAIKON 11.282,71 0,00 0,00
SYNTHPHEH KAl ENIZKEYH
AOINQN MONIMQN

0879 EFKATASTAZEQON 144.009,95 2.966,06 0,00
SYNTHPHEH & EMISKEYH

0881 META®OPIKON MESQN SHPAS 1.104,15 0,00 0,00
SYNTHPHEH & EMISKEYH

0887 AOINQN MHXANHMATON 181.559,45 4.178,80 2.170,00
SYNTHPHEH & EMISKEYH

0889 AOINOY EZOMNAIEMOY 17.094,28 0,00 0,00
EKTYMNQSEIS, EKAOSEIS FENIKA

0891 & BIBAIOAETHSEIS 1.633,50 0,00 0,00
ASOAAIZTPA & DYAPA
AK/TON,MET/KQN MEZQON

0892 MHX/KOY EZ/MOY KA 870,81 0,00 0,00
EKTEAESH AIKASTIKON
AMODASEQN H SYMB/KQN

0893 MPAZEQN 0,00 0,00 0,00

0894 AIKASTIKA EZ0AA 0,00 0,00 0,00

0899 AOIMES. AAMANES 5.594,20 130,20 0,00
NPOMHOEIA SKEYQN MAT/PIQN
& ESTIASHS MOY AEN KAT/NTAI

1129 EIAIKA 500,00 0,00 0,00
MPOMHOEIA KAIN/MNQN
&EIAQN KAT/SHE MOY KAT/NTAI

1139 EIAIKA 1.075,56 54,56 0,00
NPOMHOEIA MEZQON

1229 EMIZTHMONIKQON EPTASIQN 2.113,29 0,00 0,00
MPOMHOEIA FPAGIKHE YAHS &

1261 MIKP/NQN FPA®EIOY FENIKA 20.917,58 8.457,54 1.281,04
MPOMHOEIA YAIKQN MHX/KQN
& NOIMQN SYNAGQN

1281 E®APMOTIQN 27.574,41 11.126,02 769,29
MPOMHOEIA HAEKTPIKQN

1292 AAMMTHPQN 3.168,64 49,60 119,04
MPOMHOEIA ENTYMON &

1293 AEATION MHXAN/SHS 4.930,41 1.486,38 150,78
NPOMH®EIA YTEIONOMIKOY

1311 YAIKOY 1.563.993,33 213.664,13 135.944,40
MPOMHOEIA ®APMAKEYTIKOY

1312 YAIKOY 2.056.290,45 198.262,27 227.756,50
MPOMHOEIA OPOOTEAIKQN
MPOSOETIKQN & AOIMQN

1313 YAIKQN ANAMHPQN 443.683,65 44.117,15 27.543,48



ΑΔΑ: Ψ8ΛΠ469045-Χ2Ξ


MPOMHOEIA YAIKOY
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1329 AIMOAOZIAZ 21.172,05 6.195,28 0,00
NMPOMHOEIA AOITIOY XHMIKOY

1359 YAIKOY 790.021,07 0,00 0,00
NMPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ &

1381 EYTMPENIZMOY 100.196,88 23.559,19 8.082,98
MPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHZHX & EMIZ/HX

1413 KTIPIQN 'ENIKA 14.348,13 19,72 0,00
NMPOMHOEIEZ YAPAYAIKON

1428 YAIKON 16.803,35 810,59 1.368,90
MPOMHOEIA EIAQN ZYNTHP.
KAl EMIZK. AOCINMQN MONIMQN

1429 ErKATAZTAZ 16.869,50 2.221,99 86,80
NMPOMHOEIA EIAQN XYN/ZHZ &
EMIZ/HZ MET/KQN

1431 KA.MHXAN.MEZQN 1.637,27 0,00 0,00
NOINEZ NMPOMHOEIEZ EIAQN
2YN/ZHZ & EM/HZ MHX/KOY

1439 K.A.EZOMNAIZ. 156.667,09 23.681,55 5.704,16
NMPOMHOEIA TPO®IMQN NMOTON

1511 KATNOY 202.526,56 12.255,78 19.240,19
NMPOMHOEIA XTOAQN

1526 NOZOKOMQN 11.113,79 116,96 0,00
MPOMHOEIA ZTOAQN AOIMOY

1528 MPOZQlMIKOY 1.412,47 0,00 0,00
NMPOMHOEIA IMATIZMOY

1529 AOIMQN MEPIMNTQZEQN 2.296,51 0,00 0,00

1531 NMPOMHOEIA YINOAHMATQN 1.035,35 748,84 0,00
MPOMHOEIA YTPQN KAYZIMQN

1611 & AIMANTIKON 331.883,50 11.697,35 10.878,64

1613 MPOMHOEIA YITPAEPIOY 8.543,89 265,36 0,00

1614 NMPOMHOEIA AEPION 33.081,21 11.522,33 86,80
NMPOMHOEIA ®QTOIPADIKOY &

1731 PQTOTYTIIKOY YAIKOY 16.869,46 8.481,23 0,00

1741 NMPOMHO.®IAME KINHM/XTQN 64.854,48 0,00 0,00
MPOMHOEIA THAEMN/KOY
YAIKOY MOY AEN KATON/TAI

1779 EIAIKA 3.564,28 0,00 0,00
NMPOMHOEIA EPTAAEIQN

1841 MIKPHZ AIAPKEIAZ KAl A=ZIAZ 42.847,44 1.107,32 948,67
AIAO®OPEZX NPOMHOEIEX MNMOY

1899 AEN KATON/NTAI EIAIKA 25.656,66 2.592,87 170,31
ATMOAOZH XTO MTIY TQN

3311 EI>/=EQN MNOY ETINAN 'l AYTO 42.800,00 3.497,60 3.497,60
ATMOAOZH ZTON E.O.TLY.Y. TON
EIXMPA=EQN MOY ErNAN A

3348 AYTON 57.100,00 0,00 0,00

3352 KPATHZEIZ YMNEP OAEA 35.400,00 17,67 17,67
AITOAOZH XTO ENIATIO TAMEIO
EMIKOYPIKHg AZDANIZHG

3361 (E-T.EA) 200,00 0,00 0,00
AMNOAOZH EXOAQN YTEP
ENIAIOY TAMEIOY
EMNIKOYPIKHZ AXPAAIZHZ KAI
EDAMNA= NMAPOXQN

3366 (E.T.E.AAETL) 51.030,37 0,00 0,00
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3371

AMOAO3H EZOAQN YITEP
ENIAIOY ®OPEA KOINQNIKHE
AZPAAIZHE (E.0.K.A)

600.000,00
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53.160,78

53.160,78

3391

ATNOAOZH TQON EIZIMPA=. NOY
EFINAN A AOI'/MO TOY
AHMOZIOY

800.395,00

64.794,53

64.794,53

3395

ATOAOZH TON EIZIMPA=.MOY
ErINAN A AO/MO TON N.M.L.A

8.000,00

0,00

0,00

3399

NOIMNEZ ATNMOAOZEIX

17.600,00

238,58

238,58

6119

TOKOI AIO AOITMNA XPEH

27.189,36

0,00

0,00

7111

NMPOMHOEIA ENIMNAQN

75.028,20

167,40

0,00

7112

MPOMHOEIA HAEKTPIKQN
2YZKEYQN KAl MHXANHMATQON
KAIMATIZMOY I'P

16.900,99

2.189,90

422,90

7122

NMPOMHOEIA YTNOAOTIZTIKQN
KAI AOTIZTIKON MHXANQN

51,31

0,00

0,00

7123

NMPOMHOEIA HAEKTP.
YTMOAOTIZTQN KAI
BOHO.MHXANQN

65.009,63

1.081,03

1.081,03

7124

NMPOMHOEIA ®QTOTYMNIKQN
MHXANHMATQN

11.656,00

0,00

0,00

7127

NMPOMHOEIA MHXANHMATQN
EKTOZ ANO MHXANEZX
TPADEIOY

277.674,34

33.072,18

0,00

7131

MPOMHOEIA EMNIZTHMONIKQN
OPIrANQON

2.614,50

351,42

272,06

9123

EMIZKEYH & ZYN/ZH KTIPIQN
YTEION.IAP.& KOIN.YTTHP &
ErKATAZ

35.133,92

0,00

0,00

9149

NMPOMHOEIA MHX/KOY KA
NAOIMOY KE®/KOY EZ/MOY NOY
AEN KAT/NTAI

97.367,00

0,00

0,00

9349

MPOMHOEIEZ MHX/KOY KAl
AOINOY KEP/KOY E=OMNAIZMOY

637.076,00

0,00

0,00

9379

EMIXOPHIHZEIZ I'NA EKTEAEZH
KAl ZYNTHPHZH EPIQN Moy
AEN KATONOIMMAZONTAI
EIAIKA

98.347,76

0,00

0,00

9392

ATOA.EXOAQN MNMOY
EIXNMPAXOHKAN YTEP
AHMOZIOY & TPITQN AlNO
XPHMATOAOTHZEIX TOY
MPOIP. AHM.EMENAYZEQN

0,00

826,09

826,09

9416

AMNOZHMIQZEIZ NPOXOETHX
YMHPEZIAZ

71.561,51

3.687,98

3.687,98

9429

NOIMEZ AAMNANEZ AIOIKHZHZ
KAI AEITOYPTIAX

58.962,15

0,00

0,00

9549

NMPOMHOEIA
MHXANIKOY&AOITOY
KE®AN/XIKOY E=OMNAIZMOY
MOY AEN KATONOMAZETAI
EIAIKA

359.612,00

0,00

0,00

9743

MPOMHOEIA HAEKTP.MHX/TON

6.681,12

0,00

0,00

9744

MPOMHOEIA THA/KQN KAl
HAEKTP/KQN ZYZKEYQN KAl
OPIrANQON

1.054,13

561,47

561,47



ΑΔΑ: Ψ8ΛΠ469045-Χ2Ξ


AAA: WBAI469045-X2=

NMPOMHOEIA OPTANQN
AKPIBEIAZ, METPHZHX
9745 EAECXOY KA 4.216,00 0,00 0,00
MPOMHOEIA MHX/KQOY &
AOINOY KE®/KOY EZOMNAIZMOY
9749 MOY AEN KAT/NT 8.969,54 0,00 0,00
EIAIKO AMTOGEMATIKO TIA
9800 SYMNAHPQZH MIZTQZEQN 957.312,15 0,00 0,00
15.751.847,53 1.409.973,74 1.060.723,62
Aloknmg
Avdpeaddxne Epp.

Wnoelakd vrtoyeypa
Huepounvia: 2023.

ppéEvo ané EMMANOUIL ANDREADAKIS
05.22 15:02:01 EEST
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